گفتنی است خبر ترور رفیق حریری نخستین بار از سوی شبکه تلویزیونی "المستقبل" لبنان پخش شد.

برخی گزارشها حاکی است حریری پس از انتقال پیکر خون آلود وی به درمانگاه دانشگاه آمریکایی بیروت درگذشته است.

مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

انتظاری برای پیوستن به WTO وجود ندارد

دوشنبه 26 بهمن 1383 - 14 فوریه 2005

بیست و دومین درخواست الحاق ایران به WTO سه شنبه آینده در جلسه شورای عمومی مطرح خواهد شد، که با توجه به وجود آمدن جنگ روانی آمریکا علیه ایران انتظار نداریم در این جلسه تغییرات چندانی صورت پذیرد.

در پایان این روز نامه به نقل از تحلیلیگران این سوال را مطرح می کند که آیا انتخابات دموکراتیک عراق فشار بر ایران را آسانتر خواهد کرد یا دشوارتر ؟

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور بر روزنامه های تهران: 26 بهمن

بی بی سی: دوشنبه 26 بهمن 1383 - 14 فوریه 2005

روزنامه های امروز صبح تهران در گزارش های خود با احتیاط از خسارات و مشکلات برف در نواحی شمالی کشور نوشته و در عین حال نسبت به خدمات رسانی در شهرهایی مانند رشت ابراز نگرانی کرده اند. گزارش هایی از کنفرانس امنیت بین المللی مونیخ و مذاکرات هسته ای ایران و اروپا و گمانه زنی هایی درباره انتخابات ریاست جمهوری آینده از جمله مطالب روزنامه های صبح تهران است.